ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE SETE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 9

ALTERACOES DE JOGOS DE 18/10/2025

Data...: 17/10/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

em "resultados

PROVA : CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE
SERIE 3

Jornada..: 1

363.03.008.0 ORIENTAL "B"

SERIE 4

Jornada..: 1

363.04.008.0 ORIENTAL "A"

PROVA : LIGA SUB 11 | FUTEBOL DE SETE
SERIE 5

Jornada..: 1

366.05.003.0 CASA PIA"A"

PROVA : LIGA SUB 10 | FUTEBOL DE SETE
SERIE 6

Jornada..: 1

368.06.005.0 ATLETICO

n_n

ALTA LISBOA "A"

ALTA LISBOA "B"

CANECAS "B"

CASAPIA"A"

- "competigoes" - "A

01/12/2025

01/12/2025

14/02/2026

18/10/2025

11:00

09:30

10:30

12:00

F Lisboa" e escolher a competigéo pretendida.

CAMPO ENG. CARLOS SALEMA, N2 2 - LISBOA

CAMPO ENG. CARLOS SALEMA, N2 2 - LISBOA

CAMPO CED-COLEGIO D.MARIA PIA ( XABREGAS )

EST. PINA MANIQUE 3 (C. PROF JOSE CRUZ FILIPE)



