PROVA - CD | SUB 12 FUTEROU DE SETE

## ÉPOCA 2025 / 2026

## **FUTEBOL DE SETE**

## **COMUNICADO DE ALTERAÇÕES № 9**

## ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 18/10/2025

Data...: 17/10/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

PROVA: CD	SOB 12 FUIEBUL DE SEIE				
SÉRIE 3					
Jornada: 1					
363.03.008.0	ORIENTAL "B"	ALTA LISBOA "A"	01/12/2025	11:00	CAMPO ENG. CARLOS SALEMA, № 2 - LISBOA
SÉRIE 4					
Jornada: 1					
363.04.008.0	ORIENTAL "A"	ALTA LISBOA "B"	01/12/2025	09:30	CAMPO ENG. CARLOS SALEMA, № 2 - LISBOA
PROVA: LIGA SUB 11   FUTEBOL DE SETE					
SÉRIE 5					
Jornada: 1					
366.05.003.0	CASA PIA "A"	CANEÇAS "B"	14/02/2026	10:30	CAMPO CED-COLÉGIO D.MARIA PIA ( XABREGAS )
PROVA: LIGA SUB 10   FUTEBOL DE SETE					
SÉRIE 6					
Jornada: 1					
368.06.005.0	ATLÉTICO	CASA PIA "A"	18/10/2025	12:00	EST. PINA MANIQUE 3 (C. PROF JOSÉ CRUZ FILIPE)